
7. Internationaler Bayer Judo Cup

U20 w -52 kg

Doppel-KO-System
7 TN
30.09.2023 Leverkusen
Stand: 30.09.2023, 16:48:43

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

Ergebnis

1. Lola Fache
Belgien - french part B 

2. Nina Güth
Judo-Club 71 Düsseldorf NW 

3. Joya Blöcher
1. Judo Club Zweibrücken PF 

3. Alexandra Gross
JC Hennef NW 

5. Sterre Leppers
Judoverein Hercules (NL) NL 

5. Sophie Seemann
DJK Adler 07 Bottrop NW 

7. Verlierer Kampf [23]

7. Emma Schreiber
1. Judo-Club Mönchengladb NW 

Hauptrunde, Los-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1
Lola Fache

Belgien - french part B 

9
 

 

5
Alexandra Gross

JC Hennef NW 

13
 

 

3
Emma Schreiber

1. Judo-Club Mönchengladbach NW 

11
 

 

7
Joya Blöcher

1. Judo Club Zweibrücken 1957 e.V.PF 

15
 

 

2
Sterre Leppers

Judoverein Hercules (NL) NL 

10
 

 

6
Nina Güth

Judo-Club 71 Düsseldorf NW 

14
 

 

4
Sophie Seemann

DJK Adler 07 Bottrop NW 

12
 

 

8

16

9

Lola Fache

Alexandra Gross

10

Emma Schreiber

Joya Blöcher

11

Sterre Leppers

Nina Güth

12

Sophie Seemann

-

21

10:0 1:54
Lola Fache

10:0 1:26
Joya Blöcher

22

10:0 2:55
Nina Güth

Sophie Seemann

27

10:0 5:56
Lola Fache

10:0 1:46
Nina Güth

Lola Fache
10:0 4:00

1.

Trostrunde, Verlierer aus Kampf

13

1
-

2
-

14

3
-

4
-

15

5
-

6
-

16

7
-

8
-

17

-

11
Sterre Leppers

18

-

12
-

19

-

9
Alexandra Gross

20

-

10
Emma Schreiber

23

10:0
Sterre Leppers

-

24

10:0
Alexandra Gross

10:0
Emma Schreiber

25

10:0
Sterre Leppers

21
Joya Blöcher

Joya Blöcher
10:0 0:57

3.

26

10:0 1:20
Alexandra Gross

22
Sophie Seemann

Alexandra Gross
10:0 0:34

3.

(C) 1994-2023 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Email: info@data-service.de - Prodcode: 92335-92335-64494-105365-107622-111284



7. Internationaler Bayer Judo Cup

U20 w -57 kg

Doppel-KO-System
8 TN
30.09.2023 Leverkusen
Stand: 30.09.2023, 16:48:58

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

Ergebnis

1. Leonie Wickert
TSV Bayer 04 Leverkusen NW 

2. Alix Wigny
Belgien - french part B 

3. Mirte Leppers
Judoverein Hercules (NL) NL 

3. Karina Sydykova
TSG Blau-Gold Gießen HE 

5. Leni Steiner
Soester TV NW 

5. Marie Wehle
TV Wolbeck v. 1962 NW 

7. Letizia Koslow
TSV Bayer 04 Leverkusen NW 

7. Anna Muradyan
SSF Bonn NW 

Hauptrunde, Los-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1
Karina Sydykova

TSG Blau-Gold Gießen HE 

9
 

 

5
Leonie Wickert

TSV Bayer 04 Leverkusen NW 

13
 

 

3
Mirte Leppers

Judoverein Hercules (NL) NL 

11
 

 

7
Anna Muradyan

SSF Bonn NW 

15
 

 

2
Alix Wigny

Belgien - french part B 

10
 

 

6
Letizia Koslow

TSV Bayer 04 Leverkusen NW 

14
 

 

4
Marie Wehle

TV Wolbeck v. 1962 NW 

12
 

 

8
Leni Steiner

Soester TV NW 

16
 

 

9

Karina Sydykova

Leonie Wickert

10

Mirte Leppers

Anna Muradyan

11

Alix Wigny

Letizia Koslow

12

Marie Wehle

Leni Steiner

21

10:0 4:00
Leonie Wickert

10:0 2:12
Mirte Leppers

22

10:0 0:11
Alix Wigny

10:0 1:44
Marie Wehle

27

10:0 1:25
Leonie Wickert

7:0 3:05
Alix Wigny

Leonie Wickert
10:0 3:05

1.

Trostrunde, Verlierer aus Kampf

13

1
-

2
-

14

3
-

4
-

15

5
-

6
-

16

7
-

8
-

17

-

11
Letizia Koslow

18

-

12
Leni Steiner

19

-

9
Karina Sydykova

20

-

10
Anna Muradyan

23

10:0
Letizia Koslow

10:0
Leni Steiner

24

10:0
Karina Sydykova

10:0
Anna Muradyan

25

10:0 1:53
Leni Steiner

21
Mirte Leppers

Mirte Leppers
10:0 0:54

3.

26

10:0 0:58
Karina Sydykova

22
Marie Wehle

Karina Sydykova
7:0 4:00

3.

(C) 1994-2023 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Email: info@data-service.de - Prodcode: 92335-92335-64494-105365-107622-111284



7. Internationaler Bayer Judo Cup

U20 w -63 kg Seite 1 von 2

Jeder gegen jeden
5 TN
30.09.2023 Leverkusen
Stand: 30.09.2023, 16:49:10

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 - Muhammed Saraphina
JC Kim-Chi Wiesbaden HE 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

2 - Evelin Widiker
TSG Blau-Gold Gießen HE 

SP/WP Ausgeschieden

3 - Marie Schmidtke
HLC Höxter NW 

SP/WP 0/0 0/0 1/10 1 10 2

4 - Ina Schild
JC Hennef NW 

SP/WP 0/0 0/0 1/10 1 10 3

5 - Lia Feline Fink
TSG Hatten-Sandkrug NS 

SP/WP 1/10 0/0 0/0 1 10 3

Kampf-

Zeit
0:27 0:31 1:50 1:36 0:05 1:44

(C) 1994-2023 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Email: info@data-service.de - Prodcode: 92335-92335-64494-105365-107622-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

11

6
Lia Feline Fink

TSG Hatten-Sandkrug NS 

7
Marie Schmidtke

HLC Höxter NW 
12

10:0
Marie Schmidtke

8
Ina Schild

JC Hennef NW 

Marie Schmidtke
10:0

1.

Stichkämpfe

1. Marie Schmidtke
HLC Höxter NW 

2. Ina Schild
JC Hennef NW 

3. Lia Feline Fink
TSG Hatten-Sandkrug NS 

Bei Gleichstand 3-5: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

13

9

10

1.

14

13
 

11
 

2.
Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [13]

2. Sieger Kampf [14]

3. Verlierer Kampf [14]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



7. Internationaler Bayer Judo Cup

U20 w -63 kg Seite 2 von 2

Jeder gegen jeden
5 TN
30.09.2023 Leverkusen
Stand: 30.09.2023, 16:49:11

Bei Gleichstand 1-5: Stichkämpfe KO-System mit doppelter Trostrunde nach neuer Auslosung

15

12

16

16

 

14
 

17

13
 

15
 

19

 

 

1.

18

15
 

17
 

3.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [19]

2. Verlierer Kampf [19]

3. Sieger Kampf [18]

3. Verlierer Kampf [16]

5. Verlierer Kampf [18]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2023 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Email: info@data-service.de - Prodcode: 92335-92335-64494-105365-107622-111284



7. Internationaler Bayer Judo Cup

U20 w -70 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
30.09.2023 Leverkusen
Stand: 30.09.2023, 16:49:25

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6

1 - Léah Rousseau
Belgien - french part B 

SP/WP 0/0 1/10 0/0 1 10 3

2 - Anmar Jongstra
Judoverein Hercules (NL) NL 

SP/WP 1/7 1/10 1/10 3 27 1

3 - Ann-Sophie Stemplin
Brühler Turnverein 1879 e.V. NW 

SP/WP 1/10 0/0 1/7 2 17 2

4 - Anika Baumbach
Judo-Club 71 Düsseldorf NW 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
3:15 4:00 3:42 3:23 1:55 4:00

(C) 1994-2023 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Email: info@data-service.de - Prodcode: 92335-92335-64494-105365-107622-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

7

5

6

8

 

7
 

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



7. Internationaler Bayer Judo Cup

U20 w -78 kg Seite 1 von 2

Jeder gegen jeden
5 TN
30.09.2023 Leverkusen
Stand: 30.09.2023, 16:49:43

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 - Daphne De Bock
Judoclub Zele (B) B 

SP/WP 1/10 0/0 0/0 1/7 2 17 3

2 - Aloha Verdonk
Judoverein Hercules (NL) NL 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 1/10 4 40 1

3 - Jana Koch
Judoka Rauxel NW 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 0/0 3 30 2

4 - Anna Buitenhuis
Velberter Judo - Club e.V. NW 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0 5

5 - Franziska Galla
JC Banzai Gelsenkirchen NW 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 1/10 1 10 3

Kampf-

Zeit
0:40 1:26 1:11 0:43 3:28 0:19 0:18 4:00 1:02 1:17

(C) 1994-2023 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Email: info@data-service.de - Prodcode: 92335-92335-64494-105365-107622-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

11

6

7

12

 

8
 

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [12]

2. Verlierer Kampf [12]

3. Verlierer Kampf [11]

Bei Gleichstand 3-5: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

13

9

10

1.

14

13
 

11
 

2.
Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [13]

2. Sieger Kampf [14]

3. Verlierer Kampf [14]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



7. Internationaler Bayer Judo Cup

U20 w -78 kg Seite 2 von 2

Jeder gegen jeden
5 TN
30.09.2023 Leverkusen
Stand: 30.09.2023, 16:49:43

Bei Gleichstand 1-5: Stichkämpfe KO-System mit doppelter Trostrunde nach neuer Auslosung

15

12

16

16

 

14
 

17

13
 

15
 

19

 

 

1.

18

15
 

17
 

3.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [19]

2. Verlierer Kampf [19]

3. Sieger Kampf [18]

3. Verlierer Kampf [16]

5. Verlierer Kampf [18]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer
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